



Město Horní Jelení

zastoupené starostou města Petrem Tupcem
Komenského náměstí 114, 533 74 Horní Jelení, Ič:00273589, Dič:CZ00273589

V Horním Jelení dne 22. ledna 2018

„ Žádost o poskytnutí informací “

Vážená paní

dovolte mi prosím, abych na základě vaší žádosti ze dne 11.1.2018 Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím odpověděl na zasláné dotazy.

- 1) Cyklostezka Horní – Dolní Jelení, výstavba nového úseku cca 450 m společné cyklostezky C9, Prodin a.s. Pardubice, 5,6 mil. Kč, termín výstavby a výběrového řízení odvislý od přidělení dotace.
- 2) Oprava hřbitovní zdi východní a západní strany, demolice staré cihlové zdi, výstavby z betonových tvárníc s novou fasádní úpravou, AG atelier Kostelec nad Orlicí, 1,9mil. Kč, termín výstavby a výběrového řízení odvislý od přidělení dotace.
- 3) Oprava místní komunikace Dolní Jelení, reprofilace současné místní komunikace s novou pokládkou obrusných vrstev, DI Projekt Pardubice, 2,4mil. Kč, termín výstavby a výběrového řízení odvislý od přidělení dotace.
- 4) Výstavba obslužné komunikace hráze rybníka, výstavba komunikace po hrázi Dolního rybníka v Horním Jelení, pro potřeby příjezdu hasičů pro požární vodu, Engeria projekt CZ s.r.o., 3mil. Kč, termín výstavby a výběrového řízení odvislý od přidělení dotace.

S pozdravem

Petr Tupec
starosta města
Město Horní Jelení
Komenského náměstí 114, 533 74 Horní Jelení
tel. 466 673 209, mobil 724 180 906

Město Horní Jelení
Komenského nám. 114
PSČ 533 74

Na základě § 5, odst. 3, zákona číslo 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňujeme, že jsme dne 22. 1. 2018 poskytly soukromému subjektu tyto informace: